令和〇年〇月〇日

富士河口湖町長 渡辺英之 殿

                住 所 ○○県○○市○○番地

申請者

                氏 名   ○○ ○○  ㊞

          代表者電話番号   ▲▲―▲▲▲▲

公園使用許可申請書

 次のとおり公園の使用を許可されるよう申請いたします。

公 園 の 名 称 大池公園 ・ 長崎公園

イ ベ ン ト 名  ●●●●大会

使 用 目 的
 企画書名を記載（企画書を添付してださい）

使 用 場 所  園路、広場、東屋周辺、水辺付近 等

使 用 内 容  テレビドラマ撮影 等

使 用 期 間  日時を記入（例 撮影時間：〇時間程度）

使用物件等の

管 理 方 法
 集客を伴わないイベントは「特に無し」

原状回復の方法  終了後、速やかに撤去し原状回復する。

備 考

◎ 注意事項や利用者の安全確保の記述

◎ 電源を使用する場合はその旨を記入

◎ 担当者名、連絡先等を記入

記入例